
   

21.02.2022 10:24:36 Z:\!ГОСВЕБ\2022\03\Redum2022-48.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  04.03.2022  № 48 

пгт Даровской  

 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Даровской                     

районной Думы Даровского района Кировской области 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, с частью 1 статьи 10
5
 Закона Кировской области                  

от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в 

Кировской области» Даровская районная Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решения Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области: 

1.1. От 26.12.2014 № 387 «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области». 

1.2.  От 26.02.2016 № 505 «О внесении изменений в решение Даровской 

районной Думы Даровского района Кировской области от 26.12.2014 № 387». 

2. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, 

возникшие с 17.02.2022. 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       О.Ю. Елькин        
 

 


